2455  
 sumam prefatam non persolvit per quod vadium similis summa succubuit ad  
 quod super ipso et bonis ipsius detineri una cum solutione summa essentialis vi-  
 tylar conulatione ipsa cuius copiam sigillatam M<sup>te</sup> G<sup>ralis</sup> Regni Pr<sup>ovincie</sup>  
 Stanislaus Kalesniko ab una integra ante Ternum p<sup>re</sup>sentem septimana in bonis citat<sup>is</sup>  
 proprijs possesse et publicasse recognovit de his latore. Ad officium p<sup>re</sup>sens Casbrense  
 Capitaneale Bransense per M<sup>te</sup> G<sup>ralis</sup> Regni Pr<sup>ovincie</sup> Balthazarum  
 Pichonshi iudice clamat et non compareri ex Regni ordine admisioneq<sup>ue</sup> offi-  
 cij p<sup>re</sup>sens Ternum concitatorum satisfactorum. Iudex astitit idq<sup>ue</sup> quod iuris est  
 et Ternus p<sup>re</sup>sens exposuit sibi per officium p<sup>re</sup>sens decerni affectavit. In rem  
 autem eiusmodi astitionis Ternum concitatorij officium p<sup>re</sup>sens Casbrense Capitaneale  
 Bransense visa et considerata citati clamat et non comparentis contumacia et te-  
 nentate iuri communi et partis Actores affectationi ac contentis citationis  
 inhendo super predicto citato et bonis eius omnibus contenta luen decernit et  
 ad inhonibem ipsum Actorem in bona concitatorij propria perducens Actoris contenta  
 M<sup>te</sup> cum Actibus duobus addit et deputat. Et ne ea Inhonifio quous modo  
 per partem citatam impugnetur Radia Triplicata metu quorum idem citatus Inhonif.  
 si non bonum impedire non debet interponit Decreto suo in p<sup>re</sup>missis mediante

**Tenzian**

**Astitio**

Nobilis Laurentius dia<sup>ci</sup> Andreas Tenzian de Tenzianis et hores Actor  
 in et contra Nobiles, Andream filium Nobilis Mathia Tenzian, et Mathiam  
 dia<sup>ci</sup> Hieronimi Tenzian de ibidem hores ad solvendum et pro condanna-  
 tis luen satisfaciendum concitatos. Ad Inventionem ipsi Tyko sinensem qua p<sup>re</sup>sens  
 factus Andreas nomine M<sup>te</sup> Mathia Tenzian parentis sui certi ven et liquidi  
 debiti mutuat<sup>is</sup> pecuniam summam duodecem floren polon pro tempore certoin In-  
 scriptione expresse iam diu p<sup>re</sup>sente solvere et non solvit, neq<sup>ue</sup> ipsi ubi successo.

res solvere voluit. sui Inscriptioni ipsi contraveniendo nec vadium in eadem Inscrip-  
 appositum metuendo summam prefatam non persoluerunt per quod vadium similis  
 summa una cum restitutione essentialis citantur conestatione ipsa cuius propria sigilla  
 tam M<sup>o</sup> G<sup>o</sup>alis Regni Proridus Joannes Siskarz ab una integra ante Terminum  
 presentem septimana in bonis citat proprijs parvisse et publicasse recognit de his  
 latore. Ad officium presens per M<sup>o</sup> Regni G<sup>o</sup> Proridum Balthazarum  
 Piastrowski iudicis clamat et non compareri ex Regesti ordine ac admisione officij  
 partis Terminum conestationum satisfactorium q<sup>o</sup> iudicis asstibit idq<sup>o</sup> quod iuris est  
 et Terminus presens exposcit sibi per officium pres<sup>o</sup> decem affectavit. In bonis  
 autem eiusdem asstitionis Terminum conestationum officium presens Caschense Capitani  
 Branscense laica et considerata citat clamat et non compareri contumacia et bene-  
 nitate iuri communi et partis Actores affectationi ac contentis citationis inha-  
 vendo super predictis citatis et bonis eorum omnibus contenta lucu decernit. Et  
 ad submittendum ipsum Actorem in bona conitatu propria perluens Actore com-  
 spondentia M<sup>o</sup> cum Nobilibus dudus addit et deputat. Et ne ea Inhomissio  
 quavis modo per partem citam impugnetur p<sup>o</sup>nam quatuordecim Martiarum polon<sup>o</sup>  
 Deo p<sup>o</sup>ti intersponit.